



Nominering demokratipris

Ärendenummer	220815114120UL0049
Inskickat	2022-08-15 12:15

Nominering

Kontaktuppgifter till den/de som nomineras

Namn	Mailadress	Mobilnummer
Robin Sohlan	kansli@flemingsbergsik.se	[Redacted]

Kontaktuppgifter till dig/er som nominerar

Namn	Mailadress	Mobilnummer
Johan Holgersson	[Redacted]	[Redacted]

Den/de nominerade har bidragit till demokratin och/eller sina medmänniskors bästa. Beskriv nedan på vilket sätt.

Se sammanfattande motivering.

Den/de nominerade har bidragit till att barns rätt tas tillvara. Beskriv nedan på vilket sätt.

I sin roll som ledare har Robin varit en fantastisk förebild för barnen i föreningen. Robins styrka är att han ser varje enskilt barn och oräkneliga är de barn som Robin har tagit hand om, stöttat, uppmuntrat och fått att känna sig hemma inom ishockeyn och i det egna hockeylaget. Otaliga är även de barn som Robin uppfostrat i devisen att du ska ”bemöta andra som du själv skulle vilja bli bemött”.

Vi känner alla till att om vi rör oss mer mår vi bättre. Sport och idrott kan också ge oss glädje, kompisar för livet och en möjlighet att få utvecklas som idrottare och människor.

Idrott bidrar även till samhällsnytta. Positiva effekter av idrotten är ofta integration, minskad kriminalitet, demokratisk fostran och socialt kapital. Idrottsrörelsen är därför en viktig del av folkrörelsernas Sverige och en del av vår demokrati.

Vår idrottsrörelse drivs av ideella krafter i form av föräldrar och ledare som lägger tid, kraft, pengar och engagemang på den viktigaste resurs som vi har i vårt samhälle – våra barn.

Idrottsledare är förebilder för våra barn och ungdomar. Utan alla våra duktiga och engagerade ledare hade inte idrotten kunnat få den betydelse som den har.

Olika sporter har sedan olika utmaningar. Det har funnits problem med machokultur inom hockeyn. Under de senaste åren har en



Sammanfattande motivering för nomineringen.

positiv förändring inletts. Det hela började med att flera människor berättade om övergrepp, grova kränkningar och en tystnadskultur inom sporten. Många människor har visat styrka genom att dela med sig av sina historier.

Ishockeyn håller nu på att förändras och utvecklats i rätt riktning. Därför att det extra viktigt med bra ledare. Att vara idrottsledare handlar inte bara om idrott, det handlar lika mycket om att vara en inspiration och en förebild. En person som verkligen är en inspiration och en förebild är Robin Sohlan.

Robin är ledare och materialförvaltare i Flemingsbergs IK. I sin roll som ledare har Robin varit en fantastisk förebild för barnen i föreningen. Robins styrka är att han ser varje enskilt barn och oräkneliga är de barn som Robin har tagit hand om, stöttat, uppmuntrat och fått att känna sig hemma inom ishockeyn och i det egna hockeylaget. Otaliga är även de barn som Robin uppfostrat i devisen att du ska ”bemöta andra som du själv skulle vilja bli bemött”.

Ishockey är en dyr sport och FIK verkar i ett av kommunens utsatta områden (Flemingsberg/Visätra). Barn växer snabbt ur sin utrustning och för att hjälpa barn som annars kanske inte hade kunnat spela hockey, samlar Robin in hockeyutrustning som han sedan skänker till de barn som har behov, alternativt lånar ut utrustning (till t ex barn som vill pröva på att spela ishockey).

Sammanfattningsvis är Robin en riktigt eldsjäl som verkligen gjort sig förtjänt av Huddinge kommuns demokratipris genom att i ord och handling ”aktivt och på ett föredömligt sätt har verkat för främjandet av de demokratiska kärnvärdena.”